第 1 页 共 1 页

证券代码：000021         证券简称：深科技         公告编码：2015-048

深圳长城开发科技股份有限公司

关于收购开发磁记录股权完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。

深圳长城开发科技股份有限公司于 2015 年 3 月 13 日召开的第七届董事会第

十四次会议审议通过了《关于授权参与公开摘牌受让开发磁记录 43%股权议案》，

同意公司公开摘牌受让控股股东长城科技股份有限公司（以下简称“长城科技”）

挂牌转让的深圳开发磁记录股份有限公司（以下简称“开发磁记录”）43%股权，

挂牌底价为 11,963.37 万元人民币。2015 年 3 月 17 日，经北京产权交易所确认，

本公司依法以挂牌底价 11,963.37 万元摘牌受让开发磁记录 43%股权。2015 年 3

月 31 日，本公司与控股股东长城科技签署《产权交易合同》，以 11,963.37 万元

通过北京产权交易所公开摘牌受让开发磁记录 43%股权。以上事宜相关公告请参

阅 2015 年 3 月 17 日、2015 年 3 月 18 日、2015 年 4 月 1 日的《中国证券报》、

《证券时报》和巨潮资讯网。

日前开发磁记录已办理完成相关工商变更登记工作，并领取了变更后的《营

业执照》，该公司名称变更为深圳开发磁记录有限公司，变更后开发磁记录成为本

公司全资子公司。

特此公告！

深圳长城开发科技股份有限公司

                                            董事会

                                     二零一五年八月四日